РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от 25.04.2024                                                                                               №  236
станица Воздвиженская

Об обнародовании проекта
исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2023 год, назначении даты проведения публичных слушаний,
создании оргкомитета по проведению публичных слушаний
В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации, в соответствии с частью 2 статьи 28 федерального закона                                    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской      Федерации по Краснодарскому краю от 9 июня 2017 года № Ru 235173032017001, решением Совета Воздвиженского    сельского поселения от  22 июня  2017 года  № 152  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в Воздвиженском сельском поселении Курганинского района», Совет Воздвиженского сельского  поселения р е ш и л:

1.Обнародовать проект исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2023 год.
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2023 год» на 24 мая 2024 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме   «Рассмотрение проекта исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2023 год» (прилагается).

          4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района.
          5.  Опубликовать объявление о проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2023 год» в газете «Курганинские известия».
          6.   Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
          7.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Воздвиженского сельского поселения                                                        С.А. Курбатов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению
Совета Воздвиженского
сельского поселения

Курганинского района

от 25.04.2024 № 236
 СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА
по проведению публичных слушаний по теме
«Рассмотрение проекта исполнения бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2023 год»
1. Бурчина Светлана Анатольевна                           депутат округа № 2;
2. Аксенова Марина  Николаевна                            депутат округа № 2;

3. Ховятская Валентина Ивановна                          депутат округа № 3;
4. Рулев Эдуард Николаевич                                   депутат округа № 3;
5. Дивеева Ирина Витальевна                                  начальник финансового отдела
                                                                               администрации.
Глава Воздвиженского

сельского поселения

Курганинского района                                                                           С.А. Курбатов